על משקל זה, במהלך ההיסטוריה נאמר על מנהיגים מסוימים בעם ישראל ש"הקימו עולה של תורה". אמרו זאת בעיקר על מנהיגים דגולים עם השפעה רחבה מאוד, שפעלו רבות בתחום החינוך היהודי ולימדו תורה לעשרות אלפים.

על משקל זה אפשר לומר על הרבי, שהקים את עולה של האישה היהודייה.

שיחה תורנית לנשים בלבד

בשנת 1952 (תשי"ב) הקים הרבי את ארגון "נשי ובנות חב"ד". זה היה הרבה לפני שנפתחו ארגוני נשים בעולם היהודי.

כחלק מפעילות הארגון, הן היו מתאספות לוועידות כמה פעמים בשנה. בוועידה היה מתרחש אירוע מיוחד מאוד. בית הכנסת הגדול ב-770 התרוקן לגמרי מגברים והתמלא במאות נשים, והרבי נשא שיחה מיוחדת בעבורן.